
        

 

 

Uchwała nr 139/24 

 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie odstąpienia od realizacji inwestycji rozpoczętej w 2013 roku 

„Most na drodze powiatowej w miejscowości Radlin” 

 

 Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2024 poz. 107) Zarząd Powiatu Jarocińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Postanawia się odstąpić od dalszej realizacji inwestycji pod nazwą: „Most na drodze 

powiatowej w miejscowości Radlin”. 

 

§ 2. Wydatki poniesione na realizację inwestycji: „Most na drodze powiatowej w miejscowości 

Radlin”, która nie została sfinalizowana, podlegają odpisowi na konto 800 „Fundusz jednostki”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       

 

 

 

         Przewodniczący Zarządu 

 

 

                  Mariusz Stolecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


